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NOME DO CANDIDATO

YURI NAVARRO GOMES

GIOVANNA DE AMORIM SOUZA

PAULA MARQUES JUNQUEIRA
LEONARDO MORAES PEREIRA

PAULO HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA
PHELIPE DAMASCENO CAPUTO

LUCAS FELIPE SILVA COELHO

BEATRIZ PINTO FREIMAN

VINICIUS GOMES ROCHA

TAINA MUNIZ PORTELLA

MATHEUS GOMES DE BRITO MURTEIRA PINHEIRO
LUIS FELIPE ALMEIDA DA ROSA CAPUTO
EDIMILSON LUIZ PEREIRA JUNIOR
MARLON MESQUITA LOPES CABREIRA
CHRISTIAN RIBEIRO SILVA

MARCO ANTONIO DA SILVA GUIMARAES
ISABELLA RODRIGUES PEREIRA

MOISES VIANNA GONCALVES

EVELYN ALCOFORADO DE MOURA
ARTUR DA CUNHA DUTRA ARRUDA
JOAO VICTOR SENNA DOS SANTOS
FELIPE COSTA BARBOSA

JEFSON CAMPOS ALVES JUNIOR

LUCAS GABRIEL DA SILVEIRA DINIZ
MAMEDES SOARES PEIXOTO NETO

COLOCAGAO MODALIDADE
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DESIREE MAIA NEVES

JULIANA DE MELO MORAES REGO
PAULO RICARDO COSTA FERREIRA
BRUNO ALONSO DE FREITAS SANTOS
MARIA CAROLINA COUTO PADRAO
ANDRE LUIZ LOPES FERRAZ

TUYLA ANTUNES DA SILVA

YGOR NEI COSTA

FABIO DOS SANTOS GUIMARAES
GIULIA LACE MAGNIEN DASINGER
LUANA BELCHIOR SPOLIDORO
LUIS PAULO DE MELO CABRAL

MATHEUS AUGUSTO QUINTANILHA ABREU
JESSICA PRISCILA FONSECA ORTIZ DA COSTA

MARIANA OLIVEIRA HIPOLITO
HARLEY RIBEIRO

JOAO VICTOR LEAL SAMEIRO
YURI REGIS DUARTE DE ASSIS
MARIANA SOARES DE CARVALHO
GABRIEL DOS SANTOS MUNIZ

TARCISO GABRIEL VELASCO FERNANDES
ANDRE FELIPE MARTINS DO NASCIMENTO

LEONAN PEREIRA DA SILVA
LEONARDO DA COSTA ARAGAO
LUCAS GOMES FRANCO
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YURI NANA HUMMEL

THIAGO ROCHA RIBEIRO

ANA CAROLLINE DOS SANTOS MARQUES
SARAH DUARTE DOS SANTOS

PAULO GABRIEL DIAS TEIXEIRA

WALLACE BALBINO DOS SANTOS

LAIS GONCALVES COSTA

BRUNA SARAIVA DE SOUZA

GABRIEL KURIYAMA DA CRUZ

MATHEUS CARLOS MEDEIROS DE ARAUJO
CAIO ROBERTO RODRIGUES DA SILVA
DAVID HERBERT DE OLIVEIRA VASCONCELOS
EVA TEREZA DE OLIVEIRA CARVALHO
GUILHERME BARBOZA CORREA

DANIEL FERNANDES RODRIGUES DA SILVA
NICOLE KETLYN SANTOS

EDUARDO GOMES NETO

MARIA CLARA FERNANDES DOMINGOS
MATEUS SARMENTO COELHO

CRISTIAN SOUSA DE MORAES

ANA CAROLINE DE ALMEIDA DAS NEVES
BRUNO SUDRE DA SILVA

GABRIEL LOURENCO MIRANDA BARROSO
RAISSA SOARES DE LIMA OLIVEIRA
ADILSON FRANCISCO DOS SANTOS
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LUIZA ALCANTARA RIBEIRO FREITAS CHEBABI

LUIZ FELIPE GOMES RABELO

GABRIEL LOUREIRO DIAS

VICTORIA MARIA MELO DA SILVA
MARCOS VINICIUS DE ASSIS MORAIS
CLEUZA MARIA DOS SANTOS SILVA
LUCAS WILSON NOVAES MORGADO
MARIANA DA SILVA SORIANO

DANIELE DE MATTOS BARBOSA FREITAS
LARA DE CASSIA CARMO DA SILVA
MARIANA AVELINO MARQUES TEIXEIRA
LETICIA BARBOSA CERQUEIRA

JOAO ANTONIO LIMA DE SOUZA

IGOR RAFAEL MOUTINHO TARGUETA
UELTON ALMEIDA

GEOVANE FRANKLIM VASCONCELOS SILVA
THAIS CRISTINA DO LAGO SANTOS
ANDREW EMMERICK CANTALICE BRAGA
GABRIEL LACERDA TAVARES

ALICIA SALDANHA ESTEVES

THAYS DA SILVA MARINHO

LUIZ GUSTAVO FRANCA DE ORNELAS
IGOR CALLEGARIO

LARA MARTINS MARINHO DA SILVA
CLARA CASTRO FERNANDES
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NOME DO CANDIDATO
VITOR MATHEUS CUNHA NASCIMENTO

WELLINGTON ANDRADE DO NASCIMENTO

JADE VELOSO GOMES ALVES

ANA GABRIELLE SILVA

RENAN DE JESUS SILVA

THIAGO DA COSTA DE AZEVEDO
ALBERTO BARCELOS

MATHEUS VIEIRA DE FREITAS

DANILO PINTO LOPES

GABRIEL BENASSI DE OLIVEIRA
ULISES MARCELO PEREIRA BRAVO
PEDRO NOGUEIRA NUNES

EDSON RAMOS SIMONATO JUNIOR
EBER LESSA RANAURO

SAMUEL LUIS DO NASCIMENTO CORREA
AYRTON DE ALMEIDA AREAS
RICHARD VIANA AZEVEDO

SARAH GAZZONI OLIVEIRA DA ROCHA
PEDRO AUGUSTO COSTA CHAVES
LOHAINE HELENA RIBEIRO AZEVEDO
LUIZA DE MARCHI ASSAD

BARBARA BEATRIZ SILVEIRA TEPERINO
JOSE CARLOS PEREIRA GREGORIO
MYLENA BONFIM RED

FERNANDA LOBAO ALMEIDA
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NOME DO CANDIDATO

VITOR GOMES DOS SANTOS

LARISSA PEREIRA SANTOS DA SILVA

JACY FERNANDES DE CARVALHO NETO

JADY GABRIELLE DE SOUZA DA SILVA

JOAO VICTOR DE LIMA GURGEL

DIULLYANO PAULO LEANDRO DE OLIVEIRA
GRACIANE SOUTO DE MATOS

EDUARDO HENRIQUE DE OLIVEIRA SANTIAGO
VANDERSON DE AZAMBUJA CORDEIRO
DANILLO BIEBE CAMARA

SAMARA ROSA FERREIRA SILVA

CAMILA SANTOS ROCHA

LETICIA DO NASCIMENTO PEREIRA

CARLOS AUGUSTO OLIVEIRA GONCALVES DE JESUS
JOSE ANTONIO MEDEIROS JUNIOR

MATTHEUS DO NASCIMENTO RODRIGUES COSTA
PATRICK GUILHERME FERREIRA

LUCAS TRINDADE DE SOUZA

JEAN CARLOS FRANCISCO DE MIRANDA JUNIOR
MARIA TEREZA DA SILVA CLEMENTE

YASMIM SIMOES PIMENTA

RAQUEL SILVA CORREA COSENZA

LEANDRO DE FREITAS RODRIGUES

MIKAL DE OLIVEIRA SANTOS

JOSE ROGER DE OLIVEIRA GOMES
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NOME DO CANDIDATO

JOSIANE LAURENTINO DE MORAES
RAYZA THAYNARA PEREIRA RAMOS
NATHALIA DE JESUS OLIVEIRA

PEDRO SALVADOR BARCIELA

BENNET RODRIGUES PEREIRA GABRIEL
HENRIQUE RODRIGUES MADEIRA ELIAS
GRAZIELE FERREIRA DO NASCIMENTO
DANIEL SILVADO GRISOLIA

WALLACE LEANDRO GONZAGA ALVES
BEATRIZ LIMA DANTAS

KENNETH JOHN VASQUEZ
MATHEUS DOS SANTOS FERREIRA
VICTOR EMANUEL PEREIRA DE MAGALHAES
ROBERTA LUCENA MAGALHAES MESQUITA VELEZ
PEDRO ENGELS ABREU DA COSTA
SUZANA LIMA DO AMARAL ALMEIDA
GABRIELA SILVA DO CARMO

ANA CLARA DORDRON GOMES
THAYANE SANTOS DA SILVA

LUCAS SILVA GONCALVES
JENNEPHER SOARES DE SOUZA
ELISANGELA OLIVEIRA CABRAL
VICTOR HUGO DE AVELAR REZENDE
BRUNA CRISTINA DE SOUZA

AMANDA RIBEIRO ROCHA
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INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO

LUANA GUIMARAES AGOSTINHO
THALIA BOTELHO DO NASCIMENTO
ERIC VIANA DE ANDRADE

JULIANA SOUZA ALVES

LUISA DE BRITO BRAGA

CAMILA DA SILVA MARINS

CAROLINE COSTELHA MARQUES
THAMYRIS ALVES DA SILVA

GUILHERME POLASTRI NETO

THAYAM AGUIAR DO NASCIMENTO
JARDYSON LUCAS HOLANDA MACHADO
LUCIENE DE OLIVEIRA SILVA

LUCIANO CAMPOS DIAS

LUCIANA CRISTINA DA COSTA MATOS BITARAES
EMILY PASSOS MOREIRA

CAROLINA DE QUEIROZ GUARDIANO LEMOS
KAROLINE VIEIRA MARQUES

PEDRO IGOR DE SOUZA SILVA

ELIZA DE LIMA LOPES

GABRIELA GUSMAO FREIRE

LAVINIA LOPES PEREIRA

FABRICIO TEIXEIRA PIRES

PRISCILLA DE CASTRO LACERDA
KAROLINE SOARES DA SILVA

JULIANA GONCALVES SILVA

COLOCAGAO MODALIDADE

176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

EP + PPl + RENDA
ENSINO PUBLICO

EP + PPI

ENSINO PUBLICO

EP + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPI + RENDA

EP + RENDA

EP + PPI + RENDA

EP + PPl + RENDA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPl + RENDA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPI

EP + PPI + RENDA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPl + RENDA

EP + RENDA

EP + PPl + RENDA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPl + RENDA

EP + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA



CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
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NOME DO CURSO

MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA

LISTAGEM GERAL DOS ALUNOS QUE ESTAO NA LISTA DE ESPERA

Esta lista NAO é para realizar a matricula, apenas para conferir a sua colocagdo Geral.

TURNO

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO

RHAONNY AMORIM DE BRITO

DANIELLE DONATO DA SILVA

CASSIA KELEM BERNARDO DA CRUZ
LUCAS BOSCHOSKI CAMILO

FELIPE SOARES TRILLES DUARTE

DIEGO FELIPE DAS CHAGAS FIGUEIRA
DAVI LEONCIO GUIMARAES SILVA DE MELLO
LEONARDO TORRES DA PAIXAO
JONATHAN BENTO RODRIGUES DO NASCIMENTO
PEDRO SILVA'Y NUNES MOREIRA
MONIQUE RODRIGUES TAVEIRA
MARCEL RODRIGUES SOARES JUNIOR
ELISANDRA DE OLIVEIRA ENTRINGER
TAISSA DOS SANTOS OLIVEIRA

LUCAS ALVES DE SOUZA REIS

BEATRIZ SOUZA ARAUJO DE MAGALHAES
PAMELA ANASTACIO DE OLIVEIRA
GABRIELA MOREIRA XAVIER FERREIRA
BRUNA NASCIMENTO RESPLANDE
LORENA GAGNO DA COSTA

CAMILA MOREIRA PINHEIRO

JOSE SATURNINO OLIVEIRA JUNIOR
KARINNE DE AGUIAR SOUZA DA COSTA
AGATHA CHRISTIE CAITANO DE OLIVEIRA
JENNYFER AMORIM DA SILVA

COLOCAGAO MODALIDADE

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225

AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPI

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPl + RENDA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPl + RENDA
ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO

EP + PPl + RENDA

EP + PPl + RENDA
ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPl + RENDA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA



CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
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NOME DO CURSO

MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA

LISTAGEM GERAL DOS ALUNOS QUE ESTAO NA LISTA DE ESPERA

Esta lista NAO é para realizar a matricula, apenas para conferir a sua colocagdo Geral.

TURNO

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO

CAMILLA CINTYA MENDONCA DE SOUZA
IGOR LOBATO DE LIMA

MATEUS DA SILVA VIEIRA

IAGO SOARES DE OLIVEIRA

PAULO CEZAR GOMES DA SILVA

FELIPE DO NASCIMENTO MACHADO
ROBERIO SANTOS DE ANDRADE
STEPHANIE DRILARD MORGADO MELLO
JOAO PEDRO COELHO FREM SALVAYA
TECIO ALVARENGA DE SOUZA

MARCIA MARIA DOS SANTOS SILVA
RENATO LAUREANO BARBOSA

LETICIA VARGES SOARES DOS SANTOS
LUCAS VINICIUS FEITEL DE FARIAS
GIULLIA LEITE BLASI

ROSENDO DA SILVA JUNIOR
LAYANE GAMA COSTA
GEOVANNI GUSTAVO DE SOUZA FERREIRA
MELINA ALBUQUERQUE DE CARVALHO DA SILVA
WILLIAM CONCEICAO DE OLIVEIRA
GABRIEL BREZENSKY TEIXEIRA
ADRIANE DE CAMARGO DA SILVA

KAIO MATHEUS GUIMARAES

RAFAELA BARBOSA RIZZUTO

ISABELLA MENDES DA SILVA ARAUJO

COLOCAGAO MODALIDADE

226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250

EP + RENDA
ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
EP + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO

EP + PPI

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + RENDA

ENSINO PUBLICO

EP + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPI + RENDA

EP + PPI

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPl + RENDA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPI

EP + PPl + RENDA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPI



CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
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NOME DO CURSO

MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA

LISTAGEM GERAL DOS ALUNOS QUE ESTAO NA LISTA DE ESPERA

Esta lista NAO é para realizar a matricula, apenas para conferir a sua colocagdo Geral.

TURNO

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO

FAGNER PINHEIRO BALMANT

EVERTON JAIR ISQUIERDO FERREIRA

ANA FLAVIA SILVA SOARES

MATHEUS DE ALMEIDA FORTES NAUS
VANESSA SANTOS DE OLIVEIRA

NELSON RICHAR DE ARAUJO MADALENA
YSABELLA DE OLIVEIRA FONSECA

MIRIAM DA SILVA KIKETA

GABRIEL BERNARDO PIMENTEL
MIKELANNE LIMA AZEVEDO

DIEGO DIOGO DA SILVA

SERGIO UMBERTO SILVA FERNANDES
FERNANDA ANCELINO DE SOUSA OLIVEIRA
TAINARA FLOR DE SOUZA

SILVIA DE PAULA GOMES

KAIO CESAR FREITAS DA COSTA FARIA
DIANE MARCELE LUIS CAMPBELL

DAVI SARMENTO TEIXEIRA

ESZIVELA BEATRIZ VIEIRA DA CONCEICAO
ANDREZA DE LIMA MOREIRA

ANDERSON COUTO RODRIGUES DE OLIVEIRA
THALIA SHERAZADE COUTO DE ALMEIDA
DENISE SANT ANNA DE ALMEIDA HENRIQUE
IAGO COSTA DE ALMEIDA

SARA DA COSTA DO ROZARIO

COLOCAGAO MODALIDADE

251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275

EP + RENDA
EP + PPI

EP + PPl + RENDA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPl + RENDA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPl + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + PPI

EP + PPl + RENDA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPI

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPI

EP + RENDA

EP + PPl + RENDA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPI

EP + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPI

EP + PPl + RENDA



CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
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NOME DO CURSO

MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA

LISTAGEM GERAL DOS ALUNOS QUE ESTAO NA LISTA DE ESPERA

Esta lista NAO é para realizar a matricula, apenas para conferir a sua colocagdo Geral.

TURNO

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO

GABRIELLA DIAS XAVIER
GUILHERME GOMES DE LIMA
FLAVIO DE FREITAS FERREIRA
KATIA CILENE DA SILVA DORNELLAS
LEANDRO FRANCA FLORIDO

OLGA REGINA GOULART

RENATO FIRMINO DE MELLO

ANA MARIA DE OLIVEIRA SOUSA
JAIR SANTOS DA ROSA JUNIOR
MIRIAM CRISTINA SILVA DOS SANTOS
INGRIDI DOS SANTOS MOREIRA
WALLACE RAMON FERREIRA
ROSIRENE ALVES PAULINO COSTA
BIANCA ROCHA DAMASCENO
MIGUEL NOGUEIRA AZEVEDO
FABIOLA LUIZ FAUSTINO

KAREN ELISA ANTUNES AVELINO
LORRAN VIEIRA DOS SANTOS
GABRIELLE LUIZA DA SILVA TEIXEIRA
JOAO VICTOR DA SILVA BARRETO
AUGUSTO SIMONATO MARCON
DANIELE CLEONICE DE JESUS
FELIPE DO REGO NASCIMENTO
FABRICIO FARIAS ISSEKI

DAVID SILVA SOUZA DE OLIVEIRA

COLOCAGAO MODALIDADE

276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300

ENSINO PUBLICO
ENSINO PUBLICO

EP + RENDA

EP + PPI + RENDA

EP + RENDA

ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPl + RENDA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO

EP + PPI + RENDA

EP + RENDA

EP + PPI + RENDA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPl + RENDA
PROFESSOR DA REDE
ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + RENDA

EP + PPI



CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
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NOME DO CURSO

MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA

LISTAGEM GERAL DOS ALUNOS QUE ESTAO NA LISTA DE ESPERA

Esta lista NAO é para realizar a matricula, apenas para conferir a sua colocagdo Geral.

TURNO

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO

BEATRIZ LEMOS DE MORAES

ALBA REGINA DE JESUS DA SILVA
WELINGTON DE OLIVEIRA DA SILVEIRA
LUMEN RAMALHO NETO

ANGRA APARECIDA DE SOUZA REZENDE
MARIANA DE ALMEIDA RODRIGUES
LUIZ HENRIQUE NAKAMURA DA SILVA
MICHELLE SILVA DA COSTA OLIVEIRA
PRISCILA DOS SANTOS OLIVEIRA

ANA LUCIA MATIAS FRANCISCO

LAISA CHRISTINA CARVALHO XAVIER
GABRYELLE PESSANHA GARCIA

RAFAEL ANDRADE FLORENTINO
RAFAEL MARQUES DE OLIVEIRA
LEONARDO HENRIQUE TEODORINO DUTRA
MIRIAM COSTA DO NASCIMENTO
THAIS FONSECA SILVA

LEANDRO LABIO

GASPAR AGUIAR DO NASCIMENTO PEREIRA
MARCELO LEAL GONCALVES

MICAELA CATIUCY NAPOLI THIMOTEO
WILSON FERNANDES FIGUEIREDO
WILLYAN PETERSON BORGES BISPO
ANDRIELLE VIEIRA DE OLIVEIRA NUNES
JOSE MARCOS DA SILVA FEITOSA

COLOCAGAO MODALIDADE

301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325

EP + PPI
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPl + RENDA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA
EP + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + PPl + RENDA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPl + RENDA

EP + RENDA

EP + PPl + RENDA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPI

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPl + RENDA

EP + RENDA

EP + PPI



AL RUR
A A¢ b

@

10
\qg?.‘: ADg
N
)
L
Wrag O

UFRRJ

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
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NOME DO CURSO

MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA

TURNO

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

LISTAGEM GERAL DOS ALUNOS QUE ESTAO NA LISTA DE ESPERA

Esta lista NAO é para realizar a matricula, apenas para conferir a sua colocagdo Geral.

NOME DO CANDIDATO

KEVYN BEZERRA DE CASTRO 326
RAMON FERREIRA CESAR RAIMUNDO 327
MIZAELLY MARIA DA SILVA 328
LUCAS PEREIRA PEQUENO 329
LEONARDO DE MOURA SILVA 330
FERNANDO TOMAS HENRIQUE 331

LEOMARQUES SANTOS DE SOUZA 332

COLOCACAO MODALIDADE

PROFESSOR DA REDE
EP + PPI

EP + PPl + RENDA

EP + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + RENDA



